PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 14 мая 2019 года № 421

О внесении изменения в муниципальную

программу «Развитие транспортной системы
в Ртищевском муниципальном районе на 2017-2020 годы»,

утвержденную постановлением администрации
Ртищевского муниципального района

Саратовской области от 1 декабря 2016 года № 1608

На основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной системы в Ртищевском муниципальном районе на 2017-2020 годы», утверждённую постановлением администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 1 декабря 2016 года № 1608 (далее муниципальная программа) следующее изменение:

1.1.В приложении № 3 к муниципальной программе в строке 3.4 слова «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счёт средств областного дорожного фонда» заменить словами «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель

главы администрации

Ртищевского муниципального района

В.И. Баринов